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Değerli Okurlarımız,

Sizlerin ve yazarlarımızın dergimize gösterdiği ilgi nedeniyle daha coşkulu ve özenli hazırladığımız 
mayıs sayımızla karşınızda olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Vergi açığı devletin mükelleflerin vergi kanunlarına tam uyumu sonucu toplaması gereken vergi 
gelirleri ile fiilen topladığı vergi gelirleri arasındaki farkı ifade etmektedir. Devletin vergi gelirlerinin bir 
kısmından kendi iradesi ile vazgeçmesi olarak bilinen politika açığı ve mükellefin farklı sebeplerle ver-
gi ödemeye yanaşmaması olarak tanımlanan uyum açığı şeklinde ele alınabilir. Bahse konu kavramlar 
ile ülkemizde Katma Değer Vergisi ve Özel Tüketim Vergisi yönünden vergi açığı miktarı ve dönemsel 
seyri hakkında bilgilerin yer aldığı Sayın Dr. Murat AYDIN’ın “Türkiye’de Harcama Üzerinden Alınan 
Vergilere İlişkin Vergi Açığının Değerlendirilmesi” isimli çalışması değerlendirmelerinize sunul-
muştur.     

Kar amacı gütmeyen işletmeler(KAGİ) kamu yarına hizmet verme amacıyla kurulan ve toplumsal 
kalkınmaya büyük katkısı olan kuruluşlardır. Bu kuruluşların finansal kaynakları bağışlar, yardımlar, 
kamu ve gönüllü desteklerine dayanmaktadır. Bu finansman yapısı göz önüne alındığında finansman 
bilgilerinin şeffaf olarak sunumu doğru bir muhasebe uygulamasıyla gerçekleşmekte, bu da hesap 
verilebilirlik ve sürdürülebilirlik yönünden önem arz etmektedir. KAGİ’lere özgü muhasebe standart-
larına ilişkin ülkemiz ve uluslararası görünüm hakkında bilgiler ile uygulama örnekleri ve muhasebe 
kayıtlarının yer aldığı Yeminli Mali Müşavir Sayın Dr. Gül ARSLAN KURNAZ, Araştırma Görevlisi Sayın 
Dr. Belgin Rana ÇARDAK ve Vergi Başmüfettişi Sayın Hakan İNCE’nin “Kâr Amacı Gütmeyen İş-
letmelerde Uluslararası Muhasebe Standartlarının Karşılaştırılması- Kagi Frs Çerçevesinde 
Katkı Gelirlerinin İncelenmesi” isimli çalışması istifadelerinize sunulmuştur.      

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte birbirinden değerli diğer çalışmaların yer aldığı dergimizin bu sa-
yısının da akademik ve mesleki çalışmalarınıza ilham kaynağı olması dileklerimizle sağlıcakla kalın.
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